
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/258/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Maszewo oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. 2021 r. poz. 1371 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Maszewo, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się następujące zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie gminy 
Maszewo, o których mowa w § 1: Przystanki komunikacyjne są udostępniane wyłącznie w celu sprawnej 
wymiany pasażerów, bez możliwości postoju. Korzystanie z przystanku komunikacyjnego musi się odbywać 
w sposób nieutrudniający ruchu innym użytkownikom drogi i przystanku komunikacyjnego oraz 
niepowodujący zagrożenia dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała: Nr XXX/187/2013 Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 24 września 2013 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Maszewo 
udostępnionych dla operatorów lub przewoźników, warunków i zasad korzystania 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Maszewa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Małgorzata Storma - Piotrowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 09 marca 2022 r.

Poz. 1091



Załącznik nr 1 

Droga gminna  
Przebieg drogi: Maszewo-Mieszkowo 

L.p. Lokalizacja przystanku 
 

Nazwa 
przystanku 

Numer ewidencyjny 
przystanku 

Rodzaj 
przystanku 

Kilometr 
drogi 

Strona 
drogi 

Miejscowość, 
ulica 

1 2 3 4 5 6 7 

1 1,600 P Mieszkowo Mieszkowo 00027/01 SW 

 
Droga powiatowa nr 4226Z 
ul. Szkolna 

L.p. Lokalizacja przystanku 
 

Nazwa 
przystanku 

Numer ewidencyjny 
przystanku 

Rodzaj 
przystanku 

Kilometr 
drogi 

Strona 
drogi 

Miejscowość, 
ulica 

1 2 3 4 5 6 7 

1 0,200 P Szkolna Szkolna 4226Z01 S 

 
Droga powiatowa nr 4143Z 
Przebieg grogi: Mosty- gr. Powiatu  
Długość drogi – 12,918 km 

L.p. Lokalizacja przystanku 
 

Nazwa 
przystanku 

Numer ewidencyjny 
przystanku 

Rodzaj 
przystanku 

Kilometr 
drogi 

Strona 
drogi 

Miejscowość, 
ulica 

1 2 3 4 5 6 7 

1 5,700 P Tarnowo Tarnowo  4143Z02 S 

2 5,800 L Tarnowo Tarnowo  4143Z03 SW 

3 6,530 P Zagórce Zagórce 4143Z04 SW 

4 6,950 L Zagórce Zagórce 4143Z05 SW 

5 9,430 P Rożnowo 
Nowogardzkie 

Rożnowo 
Nowogardzkie I 

4143Z06 S 

6 9,630 P Rożnowo 
Nowogardzkie, przy 
posesji 51 

Rożnowo 
Nowogardzkie II 

4143Z07 S 

7 12,350 P Dąbrowica Dąbrowica 4143Z08 SW 

 
Droga powiatowa nr 4144Z 
Przebieg grogi: Budzieszowce – Radzanek Kolonia   
Długość drogi – 7,74 km 

 Lokalizacja przystanku 
 

Nazwa 
przystanku 

Numer ewidencyjny 
przystanku 

Rodzaj 
przystanku 

L.p. 
Strona 
drogi 

Miejscowość, 
ulica 

1 2 3 4 5 6 7 

1 1,440 L Dobrosławiec Dobrosławiec 4144Z01 SW 

2 2,755 L Dobrosławiec Dobrosławiec 4144Z03 SW 

3 3,400 P Dobrosławiec Dobrosławiec 4144Z05 S 

4 3,440 L Dobrosławiec Dobrosławiec 4144Z06 S 

5 5,220 P Radzanek Radzanek 4144Z04 SW 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXIV/258/2022

Rady Miejskiej w Maszewie

z dnia 24 lutego 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1091



6 5,550 L Radzanek, 
naprzeciwko posesji 
32D 

Radzanek II 4144Z07 S 

 
Droga powiatowa nr 4146Z 
Przebieg grogi: Burowo - Jarosławki  
Długość drogi – 5,768 km 

L.p. Lokalizacja przystanku 
 

Nazwa 
przystanku 

Numer ewidencyjny 
przystanku 

Rodzaj 
przystanku 

Kilometr 
drogi 

Strona 
drogi 

Miejscowość, 
ulica 

1 2 3 4 5 6 7 

1 0,800 L Maciejewo Maciejewo 
Leśniczówka 

4146Z01 S 

2 2,255 L Maciejewo Maciejewo 4146Z03 SW 

3 5,225 P Jarosławki Jarosławki 4146Z04 SW 

4 5,300 L Jarosławki Jarosławki 4146Z05 SW 

 
Droga powiatowa nr 4147Z 
Przebieg grogi: Godowo - Nastazin  
Długość drogi – 9,833 km 

L.p. Lokalizacja przystanku 
 

Nazwa 
przystanku 

Numer ewidencyjny 
przystanku 

Rodzaj 
przystanku 

Kilometr 
drogi 

Strona 
drogi 

Miejscowość, 
ulica 

1 2 3 4 5 6 7 

1 0,610 L Godowo Godowo 4147Z01 S 

 
Droga powiatowa nr 4148Z 
Przebieg grogi: Maszewko -  Maszewo  
Długość drogi – 2,861 km 

L.p. Lokalizacja przystanku 
 

Nazwa 
przystanku 

Numer ewidencyjny 
przystanku 

Rodzaj 
przystanku 

Kilometr 
drogi 

Strona 
drogi 

Miejscowość, 
ulica 

1 2 3 4 5 6 7 

1 0,050 P Maszewko Maszewko 4148Z01 SW 

 
 
Droga powiatowa nr 4149Z 
Przebieg grogi: Maszewo - Chociwel   
Długość drogi – 12,652 km 

L.p. Lokalizacja przystanku 
 

Nazwa 
przystanku 

Numer ewidencyjny 
przystanku 

Rodzaj 
przystanku 

Kilometr 
drogi 

Strona 
drogi 

Miejscowość, 
ulica 

1 2 3 4 5 6 7 

1 2,850 P Kol. Maszewo Kol. Maszewo 4149Z02 S 

2 2,920 L Kol. Maszewo Kol. Maszewo 4149Z01 SW 

3 5,300 L Sokolniki Sokolniki 4149Z03 S 

4 7,250 L Wałkno Wałkno 4149Z05 SW 

5 7,400 P Wałkno Wałkno 4149Z04 ZW 

6 8,950 L Nastazin Nastazin I 4149Z07 S 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1091



7. 9,250 P Nastazin Nastazin II 4149Z06 ZW 

8. 9,470 L Nastazin, przy 
posesji 45 

Nastazin III 4149Z08 S 

9. 9,950 L Za Nastazinem, przy 
posesji 41 

Za Nastazinem 4149Z09 S 

 
Droga powiatowa nr 4150Z 
Przebieg grogi: Dębice - Nastazin   
Długość drogi – 9,612 km 

L.p. Lokalizacja przystanku 
 

Nazwa 
przystanku 

Numer ewidencyjny 
przystanku 

Rodzaj 
przystanku 

Kilometr 
drogi 

Strona 
drogi 

Miejscowość, 
ulica 

1 2 3 4 5 6 7 

1 0,100 L Dębice Dębice 4150Z01 SW 

2 0,950 P Dębice Dębice 4150Z02 S 

3 3,400 L Bagna Bagna 4150Z03 ZW 

4 3,430 P Bagna Bagna 4150Z04 S 

5 6,270 P Mokre Mokre 4150Z06 S 

6 6,295 L Mokre Mokre 4150Z05 S 

7. 6,940 L Mokre Mokre 4150Z07 SW 

8. 6,950 P Mokre Mokre 4150Z08 S 

 
Droga powiatowa nr 4151Z 
Przebieg grogi: Stodólsko - Sokolniki  
Długość drogi – 5,168 km 

L.p. Lokalizacja przystanku 
 

Nazwa 
przystanku 

Numer ewidencyjny 
przystanku 

Rodzaj 
przystanku 

Kilometr 
drogi 

Strona 
drogi 

Miejscowość, 
ulica 

1 2 3 4 5 6 7 

1 2,200 P Bielice Bielice 4151Z02 SW 

2 2,900 L Bielice Bielice 4151Z03 S 

3 2,950 P Bielice Bielice 4151Z04 S 

4 2,890 P Bielice Bielice 4151Z05 S 

5 2,930 L Bielice Bielice 4151Z06 S 

 
Objaśnienia: 
S – przystanek autobusowy bez zatoki i bez wiaty przystankowej  
SW – przystanek autobusowy przelotowy bez zatoki, z wiatą przystankową 
Z – przystanek autobusowy przelotowy z zatoką, bez wiaty przystankowej  
ZW – przystanek autobusowy przelotowy z zatoką i z wiatą przystankową  
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1091



Załącznik 2 

 
 

Regulamin 
określający tryb i warunki wydawania uzgodnień 

 zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych oraz tryb pobierania opłat za korzystanie z 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest  

Gmina Maszewo 
 

§ 1. 

Ilekroć w treści niniejszego regulaminu jest mowa o : 

1. Uchwale – należy przez to rozumieć uchwałę nr XXXI/236/2021 Rady Miejskie  

w Maszewie z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia stawki opłat za korzystanie przez 

operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Maszewo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskie z 2021 r. poz. 5797) 

2. Przystankach komunikacyjnych – należy przez to rozumieć przystanki komunikacyjne 

zlokalizowane na terenie Gminy Maszewo, wskazane w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Właścicielu – należy przez to rozumieć Gminę Maszewo, która jest właścicielem lub 

zarządzającym przystankami komunikacyjnymi. 

4. Operatorze – należy przez to rozumieć operatora publicznego transportu zbiorowego w 

rozumieniu art. 4 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2021 r poz. 1371 z późn. zm.). 

5. Przewoźniku -  należy przez to rozumieć operatora publicznego transportu zbiorowego w 

rozumieniu art. 4 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2021 r poz. 1371 z późn. zm.).  

6. Wniosku – należy przez to rozumieć wniosek o uzgodnienie zasad korzystania  

z przystanków komunikacyjnych. 

7. Zgodzie - należy przez to rozumieć ustalenie zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych. 

 

§ 2. 

1. Z przystanków komunikacyjnych korzystać mogą wyłącznie operatorzy oraz przewoźnicy, 

którzy uzyskali zgodę właściciela lub zarządzającego na korzystanie  

z przystanków komunikacyjnych i posiadają niezbędne dokumenty uprawniające do 

realizowania przewozu osób, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

2. Przewoźnicy lub operatorzy ubiegający się o uzyskanie zgody na korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych na podstawie wniosku, otrzymują wstępne uzgodnienie, ważne przez okres 

3 miesięcy. W tym czasie przedsiębiorca zobowiązany jest do dostarczenia kserokopii 

wydanego/zmienionego dokumentu uprawniającego do wykonywania regularnych przewozów 

osób (zezwolenie/zaświadczenie). Dokument ten jest niezbędny do zawarcia umowy 

cywilnoprawnej pomiędzy Gminą Maszewo a przewoźnikiem/operatorem, regulującej 

szczegółowe zasady korzystania z infrastruktury przystankowej.  

3. Zgodę, o której mowa w ust. 1, wydaje Burmistrz Gminy Maszewo na pisemny wniosek 

operatora lub przewoźnika. 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/258/2022

Rady Miejskiej w Maszewie

z dnia 24 lutego 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1091



4. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 

5. Burmistrz Maszewa może odmówić wydania zgody na korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych w przypadku, gdy: 

1) przewoźnik zalega z płatnościami za korzystanie z przystanków dłużej niż  

3 miesiące, za okres co najmniej jednego okresu rozliczeniowego (półrocze); 

2) wydanie zgody na korzystanie z przystanków komunikacyjnych spowoduje zagrożenie dla 

organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego lub będzie niezgodne z przepisami 

regulującymi zasady ruchu drogowego. 

6. Za każde zatrzymanie środka transportu na przystanku komunikacyjnym pobierana jest opłata, 

określona w uchwale (pięć groszy za każde zatrzymanie środka transportu na przystanku 

komunikacyjnym). 

7. Opłata za korzystanie z przystanków komunikacyjnych wyliczana jest przez operatora lub 

przewoźnika na podstawie rzeczywistej ilości zatrzymań na przystankach komunikacyjnych. 

Oświadczenie operatora lub przewoźnika o ilości zatrzymań środków transportu na 

przystankach komunikacyjnych stanowiące załącznik nr 3 do niniejszego regulaminu określa 

wzór obliczenia ilości zatrzymań na linii komunikacyjnej. 

8. Weryfikacja opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych prowadzona jest przez 

pracownika Referatu Inwestycji Urzędu Gminy w Maszewie na podstawie zatwierdzonych 

obowiązujących rozkładów jazdy. 

9. Operator lub przewoźnik dokonuje opłaty za korzystanie z przystanków w okresach 

półrocznych. Pierwsza obejmuje okres od 1 stycznia do 30 czerwca, drugi okres od  

1 lipca do 31 grudnia. 

10. Operator lub przewoźnik zobowiązany jest przekazać do Urzędu Gminy Maszewo do dnia 10-

go lipca za pierwsze półrocze i 10- stycznia za drugie półrocze pisemną informację o ilości 

zatrzymań środków transportu linii komunikacyjnej w półroczu poprzedzającym tę informację, 

z wyszczególnieniem na poszczególne miesiące. Informacja sporządzona będzie w formie 

oświadczenia operatora lub przewoźnika wg załącznika nr 3 do regulaminu. 

11. Fakturę obciążeniową, obejmującą należną właścicielowi opłatę, Urząd Gminy Maszewo 

wystawi operatorowi lub przewoźnikowi na podstawie otrzymanego od niego oświadczenia 

zgodnie z wzorem określonym w załączniku nr 3, do 20-go lipca za pierwsze półrocze i 20-go 

stycznia za drugie półrocze. Termin płatności faktury obciążeniowej, o której mowa wynosić 

będzie 14 dni od daty otrzymania przez operatora lub przewoźnika faktury obciążeniowej. 

12. W przypadku braku przekazania oświadczenia o ilości zatrzymywani środków transportu                      

w terminie, właściciel wystawi fakturę obciążeniową za dane półrocze w oparciu o rozkładowe 

zestawienie ilości zatrzymań wg załącznika nr 2 do regulaminu. 

13. Opłata za korzystanie z przystanków komunikacyjnych przez operatora lub przewoźnika nie 

podlega opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług VAT. Opłatę za korzystanie z 

przystanków należy wpłacać na konto Urzędu nr: 65 9375 1054 6800 0231 2000 0190.  

14. Zgoda na korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać cofnięta  

w przypadku: 

1) nieprzestrzegania przez operatora lub przewoźnika zasad korzystania  

z przystanków komunikacyjnych, rozkładu jazdy, co powodować będzie utrudnienia                          

w korzystaniu z przystanków komunikacyjnych przez innych przewoźników lub operatorów; 

2) stworzenie zagrożenia bezpieczeństwa ruchu drogowego m.in. poprzez blokowanie wjazdu 

do zatok autobusowych innym przewoźnikom; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1091



3) niezapłacenia przez okres dłuższy niż 3 miesiące, właściwie obliczonej należności za 

korzystanie z przystanków komunikacyjnych, za okres co najmniej jednego okresu 

rozliczeniowego (półrocze); 

4) wygaśnięcia lub cofnięcia uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie przewozu 

osób; 

5) zaprzestania działalności przewozowej; 

6) naruszenia postanowień niniejszego regulaminu. 

15. Cofnięcie zgody na korzystanie z przystanków komunikacyjnych będzie dotyczyło wszystkich 

przystanków na danej linii komunikacyjnej, na której stwierdzono naruszenia niniejszego 

regulaminu, a na którą operator lub przewoźnik otrzymał zgodę od Burmistrza Maszewa. 

16. Cofnięcie zgody na korzystanie z przystanków komunikacyjnych stanowi podstawę do 

powiadomienia organu wydającego zezwolenie o braku uzgodnienia przez przewoźnika lub 

operatora zasad korzystania z przystanków. 

17. W przypadku cofnięcia zgody na korzystanie z przystanków komunikacyjnych,  

na skutek zalegania z opłatami za korzystanie z przystanków komunikacyjnych ponowna zgoda 

na korzystanie z przystanków może nastąpić po uregulowaniu zaległości. 

§ 3. 

Zgoda na korzystanie z przystanków komunikacyjnych ważna jest do czasu ważności licencji. 

§ 4. 

W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem w zakresie zasad korzystania  

z przystanków komunikacyjnych, zastosowanie mają przepisy uchwały. 

§ 5. 

1. W przypadku prowadzenia robót drogowych, usuwania awarii, organizacji objazdów  

i innych sytuacji wymuszających zmiany trasy linii komunikacyjnych, Burmistrz Maszewa może 

ustanowić tymczasowe przystanki komunikacyjne dla przewoźników i operatorów. 

2. W sytuacji, o której mowa w ust. 1, warunki i zasady korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, stosuje się odpowiednio jak w niniejszym regulaminie. 

                                                                          

                                                                      § 6. 

W przypadku rezygnacji z wykonywania przewozów lub zmiany rozkładu jazdy danej linii 

komunikacyjnej operator lub przewoźnik zobowiązany jest do pisemnego zgłoszenia tego faktu w 

Urzędzie Gminy Maszewo, w terminie 14 dni od powstałej zmiany w wykonywaniu przewozów wraz z 

potwierdzeniem cofnięcia zgłoszenia przewozu lub potwierdzeniem zmiany rozkładu jazdy oraz 

ponownym wyliczeniem kwoty płatności zgodnie z załącznikiem nr 2 do regulaminu. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1091



 

Załącznik nr 1 

Do Regulaminu określającego tryb i warunki wydawania uzgodnień zasad korzystania z przystanków oraz tryb pobierania opłat za 

korzystanie z przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Maszewo 

 

…………………………………………………………….    ………………………..,dnia…………………… 
(nazwa Przedsiębiorcy) 
 
 
…………………………………………………………….. 
(adres Przedsiębiorcy) 
 
 
……………………………………………………………… 
(adres korespondencyjny Przedsiębiorcy) 
 

        URZĄD GMINY MASZEWO 

………………………….  …………………………………    PLAC WOLNOŚCI 2 

(telefon)  (e-mail)     72-130 MASZEWO 
 
 
………………………………………………………………. 
(NIP Przedsiębiorcy) 
 
 
……………………………………………………………….. 
(REGON Przedsiębiorcy) 
 
 
 
 

WNIOSEK 
o uzgodnienie zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych 

 
 Proszę o wydanie zgody na korzystanie z przystanków komunikacyjnych autobusowych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Maszewo w celu zatrzymania środków transportu z 
przeznaczeniem do wsiadania i wysiadania pasażerów (bez prawa postoju). 
 
 
1. Numer zezwolenia  (rozkład jazdy) 

Numer Rodzaj i zakres (trasa) wykonywanego przewozu osób 
  

  

  

  

 
2. Parametry techniczne i liczba pojazdów planowanych do obsługi linii komunikacyjnych 

Rodzaj pojazdu Dopuszczalna masa 
całkowita pojazdu 

Długość pojazdu Liczba pojazdów 

    

    

    

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1091



3. Wykaz przystanków 

Lp. Numer  
Przystanku 

Nazwa 
Przystanku 

Nazwa i nr drogi  Kierunek 

1      

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

 
 
 
 
 

…………………………………………………………………… 
(podpis uprawnionego przedstawiciela Przedsiębiorcy) 

 

 
Załączniki: 
1. Zezwolenie na wykonywanie krajowego zarobkowego przewozu osób-przewozy regionalne (kserokopie 

potwierdzone za zgodność z oryginałem).* 
2. Licencja na wykonywanie krajowego transportu drogowego (kserokopie potwierdzone za zgodność  

z oryginałem).* 
3. Kserokopia planowanego rozkładu jazdy. 
4. Zestawienie planowanej (rozkładowej) ilości zatrzymań zgodnie z załącznikiem nr 2 Regulaminu określającego 

tryb i warunki wydawania uzgodnień zasad korzystania z przystanków oraz tryb pobierania opłat za 
korzystanie z przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Maszewo. 

 
 
*niepotrzebne skreślić 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1091



 

Załącznik nr 2 

Do Regulaminu określającego tryb i warunki wydawania uzgodnień zasad korzystania z przystanków oraz tryb pobierania opłat za 

korzystanie z przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Maszewo 

 
 
 

Operator/Przewoźnik* …………………………………………………………………………………………… 
 

Adres           ……………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
 

Rozkładowa ilość zatrzymań komunikacyjnych Operatora/Przewoźnika* na przystankach 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym  

jest Gmina Maszewo 
 

 
 
 
 

…………………………………………………………………………………………. 
data, podpis uprawnionego przedstawiciela 

Operatora/Przewoźnika 

 
 
 
 

*niepotrzebne skreślić 
 

 
Nr Zezwolenia 
(rozkład jazdy) 

Dobowa ilość zatrzymań 

Dni 
powszednie 

Dni nauki 
szkolnej 

     Soboty Niedziele i 
święta 

Nie kursuje 
w dni 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1091



Załącznik nr 3 

Do Regulaminu określającego tryb i warunki wydawania uzgodnień zasad korzystania z przystanków oraz tryb 

pobierania opłat za korzystanie z przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Maszewo 

 
 
Operator/Przewoźnik* …………………………………………………………………………………………… 

 

Adres           ……………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
 

Oświadczenie Operatora/Przewoźnika* 
 o ilości zatrzymań środków transportu na przystankach komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Maszewo  
miesiąc …………………………… 2022 r. 

 

Nr zezwolenia 
(rozkład jazdy) 

Miesięczna ilość zatrzymań Przyczyna niewykonania 
rozkładowej ilości zatrzymań rozkładowa rzeczywista 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

                    razem   

 
 
 
 
 

…………………………………………………………………………………………. 
data, podpis uprawnionego przedstawiciela 

Operatora/Przewoźnika 

 
 
 
 
 
 
 
 
*niepotrzebne skreślić 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1091


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1 do Załącznika 2
	Zalacznik 2.2 do Załącznika 2
	Zalacznik 2.3 do Załącznika 2

		2022-03-09T12:47:34+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




